[image: Gerb_document4b]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
		№ ______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 25.06.2012 № 622 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о ранее приватизированном муниципальном имуществе администрацией  муниципального образования Киреевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании п. 1 ст. 40 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 25.06.2012 № 622 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о ранее приватизированном муниципальном имуществе администрацией  муниципального образования Киреевский район»:
1.1. Наименование постановления администрации муниципального образования Киреевский район от 25.06.2012 № 622 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о ранее приватизированном муниципальном имуществе администрацией  муниципального образования Киреевский район» изложить в новой редакции: «Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования Киреевский район и  муниципального образования город Киреевск Киреевского района»;
 1.2. Приложение к постановлению от 25.06.2012 №622 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о ранее приватизированном муниципальном имуществе администрацией  муниципального образования Киреевский район» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район (В.А.Лебедев) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevsk.tularegion.ru)
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

         Первый заместитель
        главы администрации                                                муниципального образования
 Киреевский район

                                            И.В. Калугина

	Первый заместитель главы администрации

		И.В.Калугина

	Председатель комитета
 по правовой работе
				      Л.Ю.Воронкина

	Председатель комитета по делопроизводству кадровой работе и контролю

	                       Ю.В. Смирнова

Председатель комитета
имущественных и земельных отношений	                                   А.В.Никитин

Исп.: Конева Людмила Александровна
Комитет имущественных и земельных отношений
Заместитель председателя комитета
Тел.: 8(48754)6-74-21

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта Постановления

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 25.06.2012 № 622 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о ранее приватизированном муниципальном имуществе администрацией  муниципального образования Киреевский район»

	Наименование согласующего структурного подразделения администрации м.о. Киреевский район
	Замечания, предложения, дата и подпись с расшифровкой
	Исполнение замечаний и предложений, дата и подпись с расшифровкой

	Первый заместитель главы администрации

	Комитет по правовой работе

	Комитет по делопроизводству, кадровой работе и контролю

	Комитет имущественных и земельных отношений

Указатель рассылки

Постановления администрации муниципального образования
Киреевский район

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 25.06.2012 № 622 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о ранее приватизированном муниципальном имуществе администрацией  муниципального образования Киреевский район»

	№
п/п
	Кому направлено
	Кол-во
	Дата
(подпись о получении)

	1
	Комитет имущественных и земельных отношений
	2

	2
	Прокуратура
	1

Председатель комитета имущественных и
 земельных отношений                           ___________ А.В.Никитин                         Дата

Зам. председателя комитета
имущественных и земельных отношений _______________Л.А.Конева                Дата

image1.jpeg